
            
UCHWAŁA Nr  XXXIV/195/2009 

RADY GMINY DOBRE 
z dnia  18 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne nabycie  nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 52, poz.420) oraz  art. 25 ust.  2  i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  roku  o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr  261,  poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782; z 
2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459;  z 2006 r. Nr 104, poz.708   
i Nr 220, poz.1600 i poz.1601; z 2007 r.  Nr 69, poz. 468 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, 
poz. 369 i Nr 220, poz.1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz.335 i poz. 340, Nr 98, 
poz. 817 i Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281 ), Rada Gminy uchwala, co następuje:  
         

         § 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości  Gminy Dobre, 
działek po torach kolejki wąskotorowej, oznaczonych w  ewidencji gruntów: 

1) nr 286 o pow. 14.500 m2, położonej w obrębie  Dobre Wieś, 
2) nr 69/1  o pow.   5.121 m2, położonej  w obrębie  Dobre 
3) nr 69/2  o pow. 11.962 m2, położonej w obrębie Dobre, 
4) nr 355/1 o pow.  7.1022, położonej w  obrębie Dobre, 
5) nr 253 o pow.  12.700 m2, położonej w obrębie Dęby, 
6) nr  36 o pow. 7.200 m2, położonej w obrębie Krzywosądz, 

stanowiących własność  Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym PKP S.A., dla których w 
Sądzie  Rejonowym  w  Radziejowie  jest  urządzona   księga  wieczysta  KW 24391, z prze-
znaczeniem pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
          § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
          
 
         Przewodniczący Rady 
 
                 Piotr Depta 
      
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
          

 


